

John Beck Holding ApS

Johannehaven 8
2970 Hørsholm
CVR nr. 29 61 40 75

Ekstern årsrapport for 2017/18
(13. regnskabsår)

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på
selskabets ordinære generalforsamling den / 2019

dirigent

Selskabsoplysninger

John Beck Holding ApS
Johannehaven 8
2970 Hørsholm

CVR-nr.: 29614075
Hjemsted: Hørsholm
Stiftet: 20. maj 2006
Regnskabsår: 2017/18

Direktion

John Wilhelm Beck

Revisor

ReviPoint Statsautoriserede Revisorer A/S
Ragnagade 7, 2100 København Ø
CVR-nr. 31 61 15 20

Indholdsfortegnelse

Påtegninger

Ledespåtegning	1
Den uafhængige revisors erklæringer om udvidet gennemgang	2

Ledelsesberetning

Ledelsesberetning	4
-------------------------	---

Årsregnskab 2017/18

Anvendt regnskabspraksis	5
Resultatopgørelse	9
Balance	10
Noter	12

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er holding- og investeringsvirksomhed.

Usædvanlige forhold

Der er ingen usædvanlige forhold.

Usikkerhed ved indregning eller måling

Der er ingen usikkerhed ved indregning eller måling.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat udgør kr. 292.456.

Egenkapitalen udgør kr. 4.009.332.

Årets resultat anses som tilfredsstillende.

Begivenheder efter regnskabsårets afslutning

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

Resultatopgørelse for 2017/18

	Note	2016/17
BRUTTORESULTAT	-14.225	-16.561
Resultat af dattervirksomheder.....	335.220	177.679
Finansielle omkostninger.....	<u>-25.900</u>	<u>-25.216</u>
RESULTAT FØR SKAT	295.095	135.902
Skat af årets resultat	1 <u>-2.639</u>	<u>-7.958</u>
ÅRETS RESULTAT	<u>292.456</u>	<u>127.944</u>
 RESULTATDISPONERING:		
Reserve for nettoopskrivning efter indre værdis metode	-3.715.642	177.679
Overført resultat	3.844.098	-102.635
Udbytte udloddet i regnskabsåret	110.000	0
Udbytte for regnskabsåret	<u>54.000</u>	<u>52.900</u>
Resultatdisponering i alt	<u>292.456</u>	<u>127.944</u>

Balance pr. 30. september 2018

AKTIVER	Note	30/9-17
Kapitalandele i dattervirksomheder.....	0	4.004.780
Finansielle anlægsaktiver	<u>0</u>	<u>4.004.780</u>
ANLÆGSAKTIVER	<u>0</u>	<u>4.004.780</u>
Tilgodehavender hos dattervirksomheder.....	0	408.050
Andre tilgodehavender	340.000	0
Tilgodehavende selskabsskat	2.180	35.537
Tilgodehavende sambeskatningsbidrag	<u>0</u>	<u>87.387</u>
Tilgodehavender	<u>342.180</u>	<u>530.974</u>
Likvide beholdninger.....	<u>4.544.943</u>	<u>196.548</u>
OMSÆTNINGSAKTIVER	<u>4.887.123</u>	<u>727.522</u>
AKTIVER	<u><u>4.887.123</u></u>	<u><u>4.732.302</u></u>

Balance pr. 30. september 2018

	PASSIVER	Note	30/9-17
Anpartskapital		125.000	125.000
Nettoopskrivning efter den indre værdis metode		0	3.715.642
Overført resultat		3.830.332	-13.766
Forslag til udbytte for regnskabsåret		54.000	52.900
EGENKAPITAL	2	4.009.332	3.879.776
Skyldige omkostninger.....		7.500	7.500
Gæld til virksomhedsdeltagere og ledelse.....		2.856	2.856
Gæld til associerede virksomheder		867.435	842.170
Kortfristede gældsforpligtelser		877.791	852.526
GÆLDSFORPLIGTELSE		877.791	852.526
PASSIVER		4.887.123	4.732.302
Eventualforpligtelser	Ingen		
Pantsætninger og sikkerhedsstillelser	Ingen		

Noter

1 Skat af årets resultat	2016/17	
Beregnet skat af årets skattepligtige indkomst	0	78.196
Refunderet selskabsskat, datterselskab.....	0	-87.387
Regulering af skat vedrørende tidligere år	2.639	17.149
	<u>2.639</u>	<u>17.149</u>
Skat af årets resultat i alt	<u>2.639</u>	<u>7.958</u>

2 Egenkapital	1/10-17	Udbetalt udbytte	Forslag til årets resultatford.	30/9-18
Anpartskapital	125.000	-	-	125.000
Nettoopskrivning efter den indre værdis metode	3.715.642	-	-3.715.642	0
Overført resultat	-13.766	0	3.844.098	3.830.332
Forslag til udbytte for regnskabsåret	52.900	-162.900	164.000	54.000
	<u>3.879.776</u>	<u>-162.900</u>	<u>292.456</u>	<u>4.009.332</u>
I alt	<u>3.879.776</u>	<u>-162.900</u>	<u>292.456</u>	<u>4.009.332</u>